Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 11 февраля 2019 года              № 80

     р.п. Белореченский

Об отмене постановления администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования от 19 декабря 2016 года

№ 664 «Об установлении тарифа на транспортировку сточных вод

МУП «Транзит-аква»

В соответствии с постановлением Администрации Белореченского

муниципального образования от 11.06.2014 года №131 «Об определении

гарантирующей организации для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения в границах городского поселения

Белореченского муниципального образования», Законом Иркутской

области от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления отдельными областными государственными

полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса», руководствуясь ст.ст.29, 41

Устава Белореченского муниципального образования, Администрация

городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования от 19 декабря 2016 года №

664 «Об установлении тарифа на транспортировку сточных вод МУП

«Транзит-аква».

2.  Распространить действие настоящего постановления с 1 января

2019 года

3. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете

«Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации городского поселения Белореченского муниципального

образованиrI www.r-р-Ь.ru (CeMeHropa О. В.- нач€Lльник организационного
отдела).

4. Контроль исполнения данного постановлениrI оставляю за собой.

,Щ"Щ";посйiiйЫ

оьрдзоййiW